Rachele Tassi (giovane professionista) l'incarico della progettazione esecutiva, direzione lavori,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, certificato di regolare
esecuzione dell'opera, per l'importo di per un importo pari ad € 22.800,00 (euro ventiduemilaottocento)
oltre contributi previdenziali ed iva per un complessivo di € 28.928,64 (euro
ventottom i lanovecentoventotto/64) ;

Richiamato il verbale di verifica e validazione del progetto esecutivo redatto dal RUP in data
28.01.2019;

Richiamata la Deliberazione di

[...]

progettazione esecutiva e del cooordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di acconto della
direzione lavori e del coordinamento della sicurezzain fase di esecuzione;

Dato atto:

che la perizia di variante suindicata comporta una maggiorazione dell'importo complessivo
dellee spese tecniche pari ad € 6.693,88 (euro seimilaseicentonovantatrel99) oltre contributi
previdenziali ed iva;

che detto importo è suddiviso nel modo seguente:

€ 3.898,07 (euro tremilaottocentonovanttottol0T) a favore del Raggruppamento Temporaneo di
Professionisti con sede in Rieti, via Dupré Theseider n.125, costituito dagli Ingegneri Fabrizio
Panfilo (capogruppo mandatario), Emanuele Silvi (componente mandante) Rachele Tassi
(giovane professionista), P.iva 00691010573;

€ 2.500,00 (euro duemilacinquecento/O0) a favore del Geol. Francesco Chiaretti, iscritto
all'Ordine dei geologi delLazio al n. 600, con studio in Leonessa, via delle Fonti n. 1, P.Iva
00731500575, per la redazione di relazione geologica inerente al consolidamento di muratura di
sostegno;

[...]

Vista Ia Determinazione n.93 del 21.05.2024 con cui si impegnava a favore del Geol. Francesco
Chiaretti, iscritto all'Ordine dei Geologi del Lazio al n. 600, con studio in Leonessa, via delle Fonti n.

1, P.Iva 00731500575, la somma integrativa di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) oltre
contributi previdenziali ed iva per un importo complessivo di € 3.172,00 (euro

tremilacentosettantadue/00), inerente alla variante in corso d'opera impegno di spesa n.230- sub 4;

Vista la determinazione 21912024 con la quale è stata liquidata, con anticipo di cassa, la Fattura n.

15/PA del 21.10.2024, assunta al prot. n. 4996 del 21.10.2024, di € 105.345,76 (euro

[...]

sede in Crognaleto (Te), fraz. Trottea - P.lva 01726430679, atitolo di saldo dei lavori eseguiti;

Vista la fattura n.13lPAl2024 dell'importo di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/0O) oltre contributi
previdenziali ed iva per un importo complessivo di € 3.172,00 (euro tremilacentosettantadue/00),
emessa dal Geol. Francesco Chiaretti, iscritto all'Ordine dei Geologi del Lazio al n. 600, con studio in
Leonessa, via delle Fonti n. l, P.lva 00731500575 e assunta al prot n.3026 del 26.06.2024, per la
redazione del[a relazione geologica relativa al consolidamento di muratura di contenimento prospiciente

[...]

Francesco Chiaretti trasmessa dall'EPAP
ed acquisita al prot. 5760 del 04.12.2024;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della fattura n. l3lPAl2024 dell'importo di € 2.500,00 (euro
duemilacinquecento/O0) oltre contributi previdenziali ed iva per un importo complessivo di € 3.172,00
(euro tremilacentosettantadue/00), emessa dal Geol. Francesco Chiaretti, iscritto all'Ordine dei Geologi
delLazio al n. 600, con studio in Leonessa, via delle Fonti n. l, P.Iva00731500575 e assunta al prot n.

3026 de\26.06.2024, inerente alla variante in corso d'opera;

Dato atto: